ZAPISNIK USTANOVNEGA ZBORA SEKCIJE POMOCNIC IN POMOCNIKOV
RAVNATEUIC IN RAVNATELJEV SLOVENUE

Sreda, 26. 6. 2019, ob 14.00, dvorana OS Janka Modra, Dol pri Ljubljani
Lista prisotnosti je priloga zapisnika.

Dnevni red:

1. Pozdrav udelezencev

2. lzvolitev volilne komisije in dolocitev nacina glasovanja Suzana Cvirn Gucek, Damjana
Jerse, Albert Pavli

3. Volitve ¢lanov za Republiski odbor
4. Dogovor o bodocih aktivnostih.
5. Razno, pobude in predlogi ¢lanov.

K tocki 1
G. Pecan je pozdravil in nagovoril prisotne in predstavil ¢lane verifikacijske komisije, ki smo
jih izbrali med ¢lani Sekcije:
e Bogdana Hocevar, OS Vavta vas (predsednica)
e Sanja Pavlini¢ Vidic, OS Toneta Pavéka (€lanica)
e Ivana Krhin, GS Marjana Kozine Novo mesto (¢lanica)
Ta je ugotovila, da je prisotnih 25 ¢lanov Sekcije pomocnikov ravnateljev Slovenije.

K tocki 2
Predvideli smo ¢lane volilne komisije:

e predsednik: Albert Pavli, albert.pavli@guest.arnes.si

e ¢lanica: Suzana Cvirn Gudek, OS Mirana Jarca, s.cvirn@gmail.com ¢lanica

e ¢lanica: Damjana Jerse, OS Janka Modra, damjana.jerse@guest.arnes.si ,&lanica

Ugotovili smo, da veljavnih volitev ¢lanov Republiskega odbora Sekcije pomoénikov
ravnateljev Slovenije (v nadaljevanju RO) zaradi premajhnega Stevila prisotnih ¢lanov Sekcije
ne moremo izvesti. Predsednik ZdruZzenja je predlagal, da se izvoli zacasni organ sekcije, ki bo
vodil RO do naslednjega zbora. Glasovanje je potekalo javno (zeleni in rdeci kartoncki).

K tocki 3

Pregledali smo s strani regijskih odborov predlagane kandidate za predstavnike RO in sprejeli
sklep, da so predlagani predstavniki do volitev ¢lani RO, ki bi pricel s svojimi aktivnostmi.

V ¢asu do 26. 6. 2019, je iniciativni odbor evidentiral kandidate za organe sekcije — RO in
pripravil predlog ¢lanov Sekcije za RO. Pregledali smo predlog (Priloga 1) in glasovali.

Sklep 1

Soglasno smo potrdili ¢lane zacasnega RO. Do naslednjega zbora, bo vodenje zacasnega RO
prevzel Zvonko Trstenjak, pomagali mu bodo Suzana Cvirn Guéek (vsebinsko) in Sasa Cade?
(administrativne zadeve).
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Sklep 2
Zvonko Trstenjak je pooblascen za sklicevanje seje RO do izvolitve predsednika.

K tocki 4

Zacasni RO bo oblikoval dopis €lanov o delu in statusu pomoénikov in ga poslal MIZS.
Osnutek so Ze pripravili ¢lani Ljubljanske regije in ga bomo uporabili za uraden dopis Sekcije
pomocnikov ravnateljev na MIZS. Prav tako se oblikuje dopis o nujnosti sprememb pravilnika
o normativih. Osnutek dopisa posreduje ga. Romana Slana.

Sklep 3

Zvonko Trstenjak bo oblikoval listo prejemnikov poste zaasnega RO v katero bodo vkljuceni
vsi predstavniki regij in njihovi namestniki ter tako zagotovil moznost elektronske
komunikacijo ¢lanov RO.

Sklep 4
Dogovorili smo se, da bo 1. seja zacasnega RO dopisna v ¢asu od 27. 6. do 1. 7. 2019, kjer se
bo oblikovalo oba dopisa za MIZS.

2. seja RO pa bo 20. 8. 2019, ob 10.00 v zbornici vrtca pri OS Janka Modra v Dolu pri
Ljubljani.

Sklep 5
Oba pripravljena dopisa se posljeta v vednost tudi ostalim ¢lanov Sekcije, v pregled in
morebitne dopolnitve.

Sklep 6

Dopisa Zvonko Trstenjak vimenu Sekcije pomo¢nikov ravnateljev Slovenije poslje na MIZS in
se kot v. d. predsednika RO dogovori tudi za sre¢anje RO z MIZS, ¢e je le mogoce pred
oktobrskim sre¢anjem pomocnikov.

Izbrali smo tudi organizacijski odbor sre¢anja pomocnikov v Laskem:
e Vinko Zobec, OS Kajetana Kovica Polj¢ane, vinko.zobec@gmail.com

e Suzana Cvirn Gudek, OS Mirana Jarca, s.cvirn@gmail.com

e Damjana Jerde, OS Janka Modra, damjana.jerse@guest.arnes.si

Predvidena dneva za Posvet pomocnikov ravnateljev in ravnateljic sta 15. in 16. oktober
2019. V letu 2019 bo pri organizaciji sre¢anja pomocnikov priskocilo na pomoc¢ Zdruzenje
ravnateljev. Prihodnji zbor ¢lanov sekcije nacrtujemo v LaSkem.

K tocki 5

G. Pecan je posredoval informacije s sre¢anja ravnateljev z MIZS ter SVIZ, ki je potekal na
MIZS ter o dogajanju pri Zdruzenju ravnateljev. Predsednik ZdruZenja ravnateljev bo
predlagal spremembo Pravil Zdruzenja tako, da bo predsednik Sekcije pomocnikov tudi ¢lan
RO ZdruZenja ravnateljev.

Na MIZS pri¢akujejo od pomoénikov in ravnateljev, da posredujemo konkretne predloge za
olajsanje, tj. izboljSanje in urejanja nasega dela ter znotraj zakonodaje. Najve¢ mozZnosti je
vidimo znotraj Pravilnika o normativih in standardih ter pri vodenju delovnega casa.
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Sprozila se je burna debata v zvezi z vodenjem delovnega c¢asa.

G. Pecan nas je seznanil s tem, da je na MIZS formirana delovna skupina — komisija za
pripravo sprememb kolektivne pogodbe, ki jo bodo sestavljali predstavniki: MIZS, ravnatelji,
SVIZ v Zelji, da se vodenje delovnega ¢asa uredi kar se da preprosto in uéinkovito.

G. Anton Baloh bo direktor direktorata za 0S, kar je spodbudna novica, saj prihaja iz $olstva
in dobro pozna delovanje Sol ter teZzave, ki jih imamo na Solah. 20 let je bil tudi sam ravnatel;.
Izrazil je Zeljo, da se srecuje z ravnatelji in se vodi komunikacija ter is¢e, uvaja konkretne in
ucinkovite resitve.

Ustanovni zbor se je zakljucil ob 16.00.

" . g %%
Zapisala: Sasa Cadez, pomocnica ravnateljice OS Skofja Loka-Mesto @%m

Overitev zapisnika:
Andrejka Luka¢, pomocnica ravnatelja OS Dragomirja Benci¢a — Brkina

Lidija Baci¢, pomocnica ravnateljice OS Dragotina Ketteja llirska Bistrica %



Priloga 1: EVIDENTIRANI KANDIDATI ZA ORGANE SEKCIJE (RO)

LJUBLJANA

Predstavniki:

Sado Bozi¢ — 0S Menges, e-mail: racunalnistvo.saso@gmail.com

Damjan Snoj — OS Preserje, e-mail: damjan.snoj@guest.arnes.si

Luka Blaganje — OS JoZeta Mosgkri¢a, e-mail: lukablaganje@hotmail.com

Namestniki:

Suzana Cvirn Gucek — OS Mirana Jarca, e-mail: s.cvirn@gmail.com

JoZica Senica Zabret — OS Marije Vere Kamnik, e-mail: jozica.senica-zabret@guest.arnes.si
Darja Krivec — OS LA Grosuplje, e-mail: darja.krivec@oslag.si

POMURIE
Predstavnica — Darija Ro$, OS Beltinci darija.ros@gmail.com,
Namestnica — Majda Kolbl, OS Ivana Cankarja Ljutomer majda.kolbl@gmail.com

KRANIJ
Predstavnica — Sasa Cadez OS Skofja Loka-Mesto, sasa.cadez@guest.arnes.si
Namestnik — Ale$ Mrak OS Poljane, ales.mrak@sola-poljane.si

KOPER
Predstavnica — Martina Petrovéié - OS Ankaran martina.petrovcic@osv-ankaran.si
Namestnica — Lidija Baci¢ OS Dragotina Ketteja llirska Bistrica, lidija.bacic@guest.arnes.si

NOVA GORICA
Predstavnik — Zdenka Skrt, OS Idrija; zdenka.skrt@guest.arnes.si
Ni predlaganega namestnika.

MARIBOR

Predstavnik — Zvonko Trstenjak, OS Miklavi na Dravskem polju,
zvonko.trstenjak@guest.arnes.si

Namestnik — Vinko Zobec, OS Kajetana Kovi¢a Polj¢ane, vinko.zobec@gmail.com
Predstavnica — Romana Slana, OS Benedikt, romana.slana@guest.arnes.si

Namestnica — Jelka Golob, OS Borcev za severno mejo Maribor, jelka.golob@guest.arnes.si

CELJE
Predstavnik — Marjan Kuhar, I. OS Celje, marjan.kuhar@iosce.si

SLOVENJ GRADEC
Ni predlaganega predstavnika in namestnika.

NOVO MESTO
Predstavnik — Tomaz Pavlakovi¢ OS Semi¢, tomaz.pavlakovic@osbos.si
Ni predlaganega namestnika.

GLASBENA SOLA
Predstavnica — lvana Krhin GS Marjana Kozine Novo mesto, pikolo008 @gmail.com
Namestnica — Nina Demsar GS Vrhnika, nina.demsar@gsv.si
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oS PP

Predstavnica: Andreja Rihtarsi¢ Mladenovi¢, OS Jela JaneZi¢a Skofja Loka;
andreja.rihtarsic@os-jela-janezica.si

Namestnica: Ksenija Sirk, OP Helene Puhar Kranj ksenija.sirk@os-hpuhar.si

VRTEC
Ni predlaganega predstavnika in namestnika.
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Priloga 2: LISTA PRISOTNOSTI
Prisotni ¢lani Sekcije:

Lidija Ba&i¢
Luka Blaganje
Suzana Cvirn Gucek
Sasa Cade?
Bogdana Hocevar
Damjana Jerse
Ivana Krhin
Marjan Kuhar
Andrejka Lukac

. Ale$ Mrak

. Sanja Pavlini¢ Vidic

. Martina Petrovcic

. Andreja Mladenovic Rihtarsic¢

. Darija Ro$

. Dina Rudolf

. JoZica Senica Zabret

. Anita Skerbis

. Zdenka Skrt

. Nives Skuk

. Romana Slana

. Damjan Snoj

. Greta Stiplosek Pajk

. Zvonko Trstenjak

24. Vincenc Zobec
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Prisotni ¢lani ZdruZenja ravnateljev:

e Gregor Pecan, predsednik Zdruzenja ravnateljev
e Albert Pavli, ¢lan ZdruZenja ravnateljev



